
1/2

5 февраля 2023 г.

Ukronacisté v Arťomovsku připravují použití
zakázaných chemických zbraní

sk.news-front.info/2023/02/05/ukronacisti-v-artomovsku-pripravuju-pouzitie-zakazanych-chemickych-zbrani

05.02.2023 18:21

Podíl

Video přehrávač

00:00

00:00

1. «jed»

1:38

Na internetu se objevilo video, jak ukrajinské ozbrojené

síly sestavují kamikadze drony. Připevňujíc na ně válcové

zásobníky slibují, že je pustí na hlavy Rusů.

Jaká je to přesně munice, není známo. Jak ale píší noviny, banderovci to skladují v
chladničce. Jsou vážné důvody se domnívat, že ukrajinské formace se připravují na
vyzkoušení chemických zbraní.

Zároveň je možné, že jde o další fejk s cílem zastrašit obyvatelstvo.

Již dříve bojovníci PMC „Wagner“ řekli, jak na nich padaly láhve s chemií, z čehož se
bojovníci začali dusit.

Na fotce jsou již dříve použity drony takovýmto způsobem u

Avdějevky.

https://sk.news-front.info/2023/02/05/ukronacisti-v-artomovsku-pripravuju-pouzitie-zakazanych-chemickych-zbrani/
https://sk.news-front.info/wp-content/uploads/2023/02/jed.mp4


2/2

Podíl

 

 


